
プールコンディション

時 分現在 天候（        ） 室温       ℃ 水温       ℃

高知県スイミングクラブ協会　記録会



チャレンジレース

プールコンディション

時 分現在 天候（        ） 室温       ℃ 水温       ℃



№ 1 男子  400m メドレーリレー タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 第一泳者 着順 時間
 1.                ( ･ ･ ･ )
 2.                ( ･ ･ ･ )
 3.                ( ･ ･ ･ )
 4. ZEYO-ST                                    ( ･ ･ ･ )
 5.                ( ･ ･ ･ )
 6.                ( ･ ･ ･ )
 7.                ( ･ ･ ･ )

№ 2 女子  400m 自由形 タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.梅原　万櫻     NSP高知       高1         ( )
 2.栗山　陽菜     みかづきＳＳ  中1         ( )
 3.青木　涼香     NSP高知       高2         ( )
 4.山本　礼羅     みかづきＳＳ  中3         ( )
 5.平　ひなた     みかづきＳＳ  中3         ( )
 6.青木　咲璃     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.大崎由梨亜     ＪＳＳ高知    中2         ( )

№ 3 男子  400m 自由形 タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.中原　雄太     高知工科大学  大4 OP         ( )
 3.隅田　貴斗     コナミ高知    中3         ( )
 4.鎌倉　大和     みかづきＳＳ  高1         ( )
 5.松田　悠成     NSP高知       中1         ( )
 6.中　　　陽     高知大学      大4 OP         ( )
 7.                ( )

№ 4 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.山本　心陽     ＪＳＳ高知    小2         ( )
 2.西森　小夏     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 3.横山　七海     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 4.戎井　明里     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.豊永　優来     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.中石　依吹     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 7.竹村まなみ     ＪＳＳ高知    小3         ( )

２組 着順 時間
 1.草鹿日南梨     みかづきＳＳ  小3         ( )
 2.里見　信実     NSP高知       小3         ( )
 3.平田　　希     ZEYO-ST       小4         ( )
 4.松田　陽菜     NSP高知       小4         ( )
 5.井関　摩奈     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.伊藤　愛彩     みかづきＳＳ  小3         ( )
 7.三宮　輝子     NSP高知       小3         ( )

№ 5 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.田中瑚太郎     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 4.森田　　響     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 5.窪川　　諒     コナミ高知    小3         ( )
 6.西野　寛二     NSP高知       小3         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.藤近　凜太     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.竹内　悠真     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.上田　碧斗     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 4.中山　堅仁     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.山下　斗真     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.横山　桜雅     ZEYO-ST       小4         ( )
 7.大原　凜久     ＪＳＳ高知    小4         ( )

№ 6 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.浅野　真心     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.森田　紗帆     ＪＳＳ高知    小6         ( )
 3.髙松　奈央     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.川島　綾佳     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 5.松本　寧音     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.出原　夕愛     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 7.北村　亜純     ＪＳＳ高知    小5         ( )

№ 7 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.一円　海斗     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.川田琉空斗     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.三善　大煌     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.福永　春樹     みかづきＳＳ  小5         ( )
 7.                ( )



№ 8 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.山本　佳歩     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 4.大崎由梨那     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 5.野中　彩衣     ZEYO-ST       中1         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 9 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.濵渦　優斗     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 2.出原　暖己     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 3.山本　成夏     ＩＳＣ        中2         ( )
 4.岩瀬　輝亮     ZEYO-ST       中1         ( )
 5.小松蓮之介     ZEYO-ST       中1         ( )
 6.江藤　雅隆     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 7.植村　英太     ＪＳＳ高知    中1         ( )

№ 10 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.大塚　萌加     ZEYO-ST       高1         ( )
 3.野中　彩帆     ZEYO-ST       高2         ( )
 4.秋森　叶羽     コナミ高知    高2         ( )
 5.矢部瀬里香     ZEYO-ST       高3         ( )
 6.吉本　涼風     ZEYO-ST       高1         ( )
 7.大崎　史織     ＪＳＳ高知    高1         ( )

№ 11 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.白神　拓命     ZEYO-ST       高1         ( )
 3.小島　泰悟     みかづきＳＳ  中3         ( )
 4.吉本　　瞬     ZEYO-ST       高3         ( )
 5.大田　悟史     ＪＳＳ高知    高2         ( )
 6.松井　達哉     みかづきＳＳ  高1         ( )
 7.                ( )

№ 12 女子  200m バタフライ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.吉川　恭加     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 5.中川理都子     さくらＳＣ    中1         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 13 男子  200m バタフライ タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.里見　仁史     NSP高知       中1         ( )
 4.町田　祐樹     さくらＳＣ    中3         ( )
 5.門田　涼平     高知大学      大4 OP         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 14 女子  200m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.檜尾　美和     高知大学      大1 OP         ( )
 3.池田　愛海     ＪＳＳ高知    高1         ( )
 4.前野　希和     ZEYO-ST       高2         ( )
 5.岩瀬　夕楓     ZEYO-ST       中3         ( )
 6.藤本保都希     NSP高知       高1         ( )
 7.野中　彩希     ZEYO-ST       高2         ( )

№ 15 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.大﨑　瑞希     さくらＳＣ    小5         ( )
 4.久保明日歌     みかづきＳＳ  小6         ( )
 5.手島　美羽     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 16 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.釣井　浬琥     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.岡﨑　士皇     ZEYO-ST       小6         ( )
 4.佐藤　史隆     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.古谷　龍聖     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.南部　　隼     ＩＳＣ        小6         ( )
 7.                ( )

№ 17 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.中越　　萌     窪川ＳＣ      中2         ( )
 2.西之内花音     みかづきＳＳ  中1         ( )
 3.松井　遥南     みかづきＳＳ  中1         ( )
 4.                ( )
 5.山下　理子     ZEYO-ST       高2         ( )
 6.山下　奈津     ZEYO-ST       中3         ( )
 7.                ( )



№ 18 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.森澤　壮真     みかづきＳＳ  中1         ( )
 2.片岡　鈴音     さくらＳＣ    中2         ( )
 3.西本　　亘     NSP高知       中1         ( )
 4.岩瀬　輝亮     ZEYO-ST       中1         ( )
 5.野島　仁成     ZEYO-ST       中2         ( )
 6.志賀　広翔     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.山中　　庵     窪川ＳＣ      中1         ( )

№ 19 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.森本　　祭     みかづきＳＳ  高1         ( )
 3.岩崎　祥大     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 4.坂本　昂太     NSP高知       高2         ( )
 5.鎌倉　大和     みかづきＳＳ  高1         ( )
 6.田村　真哉     高知大学      大2 OP         ( )
 7.                ( )

№ 20 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.又野　初羽     みかづきＳＳ  小2         ( )
 4.藤原　彩羽     ZEYO-ST       小3         ( )
 5.堤　　裕理     ZEYO-ST       小3         ( )
 6.佐野　明莉     みかづきＳＳ  小2         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.大﨑　花楓     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.松浦アンナ     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.山本　心陽     ＪＳＳ高知    小2         ( )
 5.松本　桃和     ZEYO-ST       小2         ( )
 6.藤田和佳奈     ZEYO-ST       小2         ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.川田莉衣沙     みかづきＳＳ  小3         ( )
 2.片岡　郁乃     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 3.吉村　咲希     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.豊永　優来     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.高島田汐梨     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.宮﨑　莉央     みかづきＳＳ  小1         ( )
 7.戎井　光里     ＪＳＳ高知    小2         ( )

４組 着順 時間
 1.中村　純梨     みかづきＳＳ  小2         ( )
 2.古谷　璃和     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.上村　彩月     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.伊藤　愛彩     みかづきＳＳ  小3         ( )
 5.戎井　明里     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.草鹿日南梨     みかづきＳＳ  小3         ( )
 7.川添　絢乃     ＪＳＳ高知    小3         ( )

５組 着順 時間
 1.渡邊　芽唯     コナミ高知    小4         ( )
 2.小島　千音     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.酒井　晴加     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.伊尾　琳花     ＩＳＣ        小4         ( )
 5.中山　羽槻     コナミ高知    小3         ( )
 6.森澤　舞香     ZEYO-ST       小4         ( )
 7.横山　七海     ＪＳＳ高知    小4         ( )

№ 21 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.西野　詢二     NSP高知       小1         ( )
 4.西村　亮輔     みかづきＳＳ  小4         ( )
 5.岩川　陽奏     NSP高知       小1         ( )
 6.西山　幸佑     NSP高知       小2         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.島田　　琉     みかづきＳＳ  小4         ( )
 2.岩﨑　隼人     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.水田　壮彌     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.笹岡　　陽     NSP高知       小3         ( )
 5.鈴木　陽人     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.内田　晃久     ZEYO-ST       小4         ( )
 7.小玉真之介     ZEYO-ST       小3         ( )

３組 着順 時間
 1.春田　智紀     ZEYO-ST       小3         ( )
 2.和田拳史郎     コナミ高知    小3         ( )
 3.藤近　凜太     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 4.井上　誉望     コナミ高知    小4         ( )
 5.濱口　怜大     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 6.笹岡　海音     NSP高知       小4         ( )
 7.植村　玲哉     ＪＳＳ高知    小4         ( )



№ 21 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１０歳以下

４組 着順 時間
 1.西野　寛二     NSP高知       小3         ( )
 2.山岡　拓真     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 3.竹内　悠真     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.中山　堅仁     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.横山　桜雅     ZEYO-ST       小4         ( )
 6.立石　大翔     みかづきＳＳ  小4         ( )
 7.森田　　響     ＪＳＳ高知    小3         ( )

№ 22 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.松本　佳奈     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.出原　夕愛     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.森田　紗帆     ＪＳＳ高知    小6         ( )
 5.大﨑　二葉     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.井上　歩香     ZEYO-ST       小5         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.和田　果恩     みかづきＳＳ  小5         ( )
 2.宮﨑　香帆     みかづきＳＳ  小5         ( )
 3.島田　　玲     みかづきＳＳ  小6         ( )
 4.濵渦　愛莉     コナミ高知    小6         ( )
 5.野田　明愛     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.長谷川美咲     みかづきＳＳ  小5         ( )
 7.中村　涼楓     ＪＳＳ高知    小5         ( )

№ 23 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.麻田　宗紀     さくらＳＣ    小5         ( )
 3.栁川　禮志     みかづきＳＳ  小5         ( )
 4.古味　泰治     コナミ高知    小6         ( )
 5.坂本　隼太     ZEYO-ST       小6         ( )
 6.泉　　和志     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 7.高橋　一綺     ZEYO-ST       小5         ( )

№ 24 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.森本　　麟     南国ＳＣ      中2         ( )
 2.高橋　一華     ZEYO-ST       中2         ( )
 3.大見はるか     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 4.栗山　陽菜     みかづきＳＳ  中1         ( )
 5.中嶋　実里     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 6.西之内鈴音     みかづきＳＳ  中1         ( )
 7.山本　佳歩     ＪＳＳ高知    中1         ( )

№ 25 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.谷脇　　潤     さくらＳＣ    中2         ( )
 4.安原　優輝     ZEYO-ST       中2         ( )
 5.笹岡　春樹     NSP高知       中2         ( )
 6.江藤　雅隆     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 7.                ( )

№ 26 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.津田　唯花     高知中央      高2         ( )
 3.南　　乃綾     さくらＳＣ    中3         ( )
 4.西ノ内春々     ZEYO-ST       高1         ( )
 5.秋森　叶羽     コナミ高知    高2         ( )
 6.西村　未来     みかづきＳＳ  中3         ( )
 7.                ( )

№ 27 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.楠瀬　育矢     ZEYO-ST       高2         ( )
 4.東條　太聖     高知工科大学  大1 OP         ( )
 5.井上　康太     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 6.筒井　陽太     みかづきＳＳ  高1         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.下元　健生     コナミ高知    中3         ( )
 3.宗石　星流     NSP高知       高2         ( )
 4.安原　聖力     みかづきＳＳ  高3         ( )
 5.西山　隆詞     NSP高知       OP         ( )
 6.岡村　侑樹     高知大学      大2 OP         ( )
 7.                ( )

№ 28 女子  200m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.大﨑　二葉     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.大崎由梨亜     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 5.小笠原柚結     コナミ高知    小5         ( )
 6.中平　穂花     窪川ＳＣ      小5         ( )
 7.                ( )



№ 28 女子  200m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.櫛田　美波     ZEYO-ST       小6         ( )
 3.高橋　育心     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 4.中川理都子     さくらＳＣ    中1         ( )
 5.大坪　奈央     みかづきＳＳ  中1         ( )
 6.岡﨑　彩來     さくらＳＣ    小5         ( )
 7.                ( )

№ 29 男子  200m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.古味　泰治     コナミ高知    小6         ( )
 5.髙橋　撞真     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 30 女子  200m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.高橋　育心     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 4.中川理都子     さくらＳＣ    中1         ( )
 5.大坪　奈央     みかづきＳＳ  中1         ( )
 6.大崎由梨亜     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.                ( )

№ 31 男子  200m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.辻本未来斗     窪川ＳＣ      中1         ( )
 4.西田　葵斗     NSP高知       中1         ( )
 5.小笠原天飛     コナミ高知    中2         ( )
 6.今城　瑛太     窪川ＳＣ      中1         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.窪川　侑馬     ZEYO-ST       中2         ( )
 4.北川　清健     みかづきＳＳ  中2         ( )
 5.吉名　里恭     NSP高知       中2         ( )
 6.梅原　大暉     NSP高知       中1         ( )
 7.                ( )

№ 32 女子  200m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.青木　涼香     NSP高知       高2         ( )
 3.佐古田彩里     コナミ高知    高2         ( )
 4.石本　夕芽     NSP高知       中3         ( )
 5.吉本　涼風     ZEYO-ST       高1         ( )
 6.仁井　心晴     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 7.大塚　萌加     ZEYO-ST       高1         ( )

№ 33 男子  200m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.中　　　陽     高知大学      大4 OP         ( )
 4.西田　祐斗     NSP高知       高1         ( )
 5.隅田　貴斗     コナミ高知    中3         ( )
 6.中原　雄太     高知工科大学  大4 OP         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.中村　颯来     ＪＳＳ高知    高2         ( )
 4.櫛田　航大     ZEYO-ST       高1         ( )
 5.津江　透仁     みかづきＳＳ  高2         ( )
 6.大田　悟史     ＪＳＳ高知    高2         ( )
 7.                ( )

№ 34 女子  100m バタフライ タイム決勝
11-12歳・13-14歳

１組 着順 時間
 1.川田　玲菜     ZEYO-ST       小6         ( )
 2.北村　亜純     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.森田　紗矢     みかづきＳＳ  小6         ( )
 4.吉川　和加     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 5.二宮菜々美     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 6.吉川　恭加     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.中嶋　沙桜     窪川ＳＣ      中1         ( )

№ 35 男子  100m バタフライ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.福永　春樹     みかづきＳＳ  小5         ( )
 3.西川　蒼唯     ZEYO-ST       小6         ( )
 4.川田琉空斗     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.三善　大煌     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.一円　海斗     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 7.佐野　悠陽     みかづきＳＳ  小5         ( )



№ 36 男子  100m バタフライ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.小松蓮之介     ZEYO-ST       中1         ( )
 4.岩瀬　輝亮     ZEYO-ST       中1         ( )
 5.松田　悠成     NSP高知       中1         ( )
 6.里見　仁史     NSP高知       中1         ( )
 7.                ( )

№ 37 女子  100m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.藤本保都希     NSP高知       高1         ( )
 2.檜尾　美和     高知大学      大1 OP         ( )
 3.岩瀬　夕楓     ZEYO-ST       中3         ( )
 4.矢部瀬里香     ZEYO-ST       高3         ( )
 5.前野　希和     ZEYO-ST       高2         ( )
 6.山下　奈津     ZEYO-ST       中3         ( )
 7.野中　彩希     ZEYO-ST       高2         ( )

№ 38 男子  100m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.町田　祐樹     さくらＳＣ    中3         ( )
 3.大田　紳平     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 4.道端　智紀     高知大学      大4 OP         ( )
 5.塩見　真章     高知大学      大6 OP         ( )
 6.北川　勝基     みかづきＳＳ  高2         ( )
 7.                ( )

№ 39 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.佐々木　杏     みかづきＳＳ  小1         ( )
 3.又野　初羽     みかづきＳＳ  小2         ( )
 4.藤原　彩羽     ZEYO-ST       小3         ( )
 5.堤　　裕理     ZEYO-ST       小3         ( )
 6.永井　　悠     みかづきＳＳ  小1         ( )
 7.藤田和佳奈     ZEYO-ST       小2         ( )

２組 着順 時間
 1.西内　乃彩     ＩＳＣ        小4         ( )
 2.戎井　光里     ＪＳＳ高知    小2         ( )
 3.竹村まなみ     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 4.高島田汐梨     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.北添　真衣     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.一円　夕華     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 7.森澤　舞香     ZEYO-ST       小4         ( )

３組 着順 時間
 1.片岡　郁乃     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.古谷　璃和     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.原田　愛子     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.福永　伽央     みかづきＳＳ  小3         ( )
 5.松田　陽菜     NSP高知       小4         ( )
 6.川田莉衣沙     みかづきＳＳ  小3         ( )
 7.遠藤　ねね     みかづきＳＳ  小2         ( )

４組 着順 時間
 1.中山　羽槻     コナミ高知    小3         ( )
 2.宮﨑　友望     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.山中　咲空     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.國吉　那奈     ZEYO-ST       小4         ( )
 5.酒井　晴加     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.遠藤　れな     みかづきＳＳ  小4         ( )
 7.西森　小夏     ＪＳＳ高知    小4         ( )

№ 40 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.岩川　陽奏     NSP高知       小1         ( )
 3.島田　　琉     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.中山　陽斗     NSP高知       小3         ( )
 5.西村　亮輔     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.笹岡　　陽     NSP高知       小3         ( )
 7.西野　詢二     NSP高知       小1         ( )

２組 着順 時間
 1.山下　桔平     ZEYO-ST       小2         ( )
 2.岩﨑　隼人     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.伊尾　庵利     ＩＳＣ        小2         ( )
 4.春田　智紀     ZEYO-ST       小3         ( )
 5.山﨑　奨矢     ＩＳＣ        小4         ( )
 6.小玉真之介     ZEYO-ST       小3         ( )
 7.内田　晃久     ZEYO-ST       小4         ( )

３組 着順 時間
 1.西山　幸佑     NSP高知       小2         ( )
 2.植村　玲哉     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 3.黒岩　千晴     コナミ高知    小4         ( )
 4.植村　亮文     コナミ高知    小3         ( )
 5.今井　晴稀     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.鈴木　陽人     みかづきＳＳ  小3         ( )
 7.西川　湊斗     ZEYO-ST       小4         ( )



№ 40 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１０歳以下

４組 着順 時間
 1.森田　　響     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 2.笹岡　海音     NSP高知       小4         ( )
 3.立石　大翔     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.山下　斗真     みかづきＳＳ  小4         ( )
 5.瀧本　　直     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.上田　碧斗     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 7.大原　凜久     ＪＳＳ高知    小4         ( )

№ 41 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.和田　果恩     みかづきＳＳ  小5         ( )
 3.出原　夕愛     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.鈴木　芹奈     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.森田　紗帆     ＪＳＳ高知    小6         ( )
 6.大﨑　瑞希     さくらＳＣ    小5         ( )
 7.浅野　真心     ＪＳＳ高知    小5         ( )

２組 着順 時間
 1.楠瀬　ゆう     コナミ高知    小5         ( )
 2.伊藤　妃彩     みかづきＳＳ  小5         ( )
 3.髙松　奈央     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.田村　果鈴     窪川ＳＣ      小6         ( )
 5.久保明日歌     みかづきＳＳ  小6         ( )
 6.櫛田　美波     ZEYO-ST       小6         ( )
 7.長谷川美咲     みかづきＳＳ  小5         ( )

№ 42 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.中平　拓哉     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.南部　　隼     ＩＳＣ        小6         ( )
 3.宗石　夢来     NSP高知       小6         ( )
 4.佐藤　史隆     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.古谷　龍聖     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.岡﨑　士皇     ZEYO-ST       小6         ( )
 7.麻田　宗紀     さくらＳＣ    小5         ( )

№ 43 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.西之内花音     みかづきＳＳ  中1         ( )
 2.松井　遥南     みかづきＳＳ  中1         ( )
 3.                ( )
 4.藤本保都希     NSP高知       高1         ( )
 5.山下　理子     ZEYO-ST       高2         ( )
 6.前田　　凜     NSP高知       高2         ( )
 7.                ( )

№ 44 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.片岡　鈴音     さくらＳＣ    中2         ( )
 3.西本　　亘     NSP高知       中1         ( )
 4.野島　仁成     ZEYO-ST       中2         ( )
 5.遠賀　有真     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 6.志賀　広翔     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.出原　暖己     ＪＳＳ高知    中1         ( )

№ 45 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.中原　雄太     高知工科大学  大4 OP         ( )
 2.道端　智紀     高知大学      大4 OP         ( )
 3.藤原悠太郎     NSP高知       中3         ( )
 4.田村　真哉     高知大学      大2 OP         ( )
 5.岩崎　祥大     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 6.森本　　祭     みかづきＳＳ  高1         ( )
 7.中　　　陽     高知大学      大4 OP         ( )

№ 46 女子  800m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.梅原　万櫻     NSP高知       高1         ( )
 5.                ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 47 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.高橋　一華     ZEYO-ST       中2         ( )
 3.野中　彩衣     ZEYO-ST       中1         ( )
 4.大崎由梨那     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 5.中嶋　実里     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 6.大見はるか     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.                ( )

№ 48 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.安原　優輝     ZEYO-ST       中2         ( )
 5.森澤　壮真     みかづきＳＳ  中1         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )



№ 49 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.大崎　史織     ＪＳＳ高知    高1         ( )
 3.西ノ内春々     ZEYO-ST       高1         ( )
 4.秋森　叶羽     コナミ高知    高2         ( )
 5.野中　彩帆     ZEYO-ST       高2         ( )
 6.山本　礼羅     みかづきＳＳ  中3         ( )
 7.                ( )

№ 50 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.井上　康太     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 3.吉本　　瞬     ZEYO-ST       高3         ( )
 4.湯口　勝也     高知大学      大3 OP         ( )
 5.奥田　友樹     みかづきＳＳ  高1         ( )
 6.下元　健生     コナミ高知    中3         ( )
 7.楠瀬　育矢     ZEYO-ST       高2         ( )

№ 51 女子  100m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.中平　穂花     窪川ＳＣ      小5         ( )
 4.楠瀬　ゆう     コナミ高知    小5         ( )
 5.手島　美羽     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.高橋　瑠伽     コナミ高知    小5         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.田村　果鈴     窪川ＳＣ      小6         ( )
 2.髙松　奈央     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.野田　明愛     みかづきＳＳ  小5         ( )
 4.濵渦　愛莉     コナミ高知    小6         ( )
 5.岡﨑　彩來     さくらＳＣ    小5         ( )
 6.伊藤　妃彩     みかづきＳＳ  小5         ( )
 7.中村　涼楓     ＪＳＳ高知    小5         ( )

№ 52 男子  100m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.中平　拓哉     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.山崎　建瑠     コナミ高知    小5         ( )
 4.栁川　禮志     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.宗石　夢来     NSP高知       小6         ( )
 6.柴岡　大雅     コナミ高知    小5         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.泉　　和志     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.坂本　隼太     ZEYO-ST       小6         ( )
 3.髙橋　撞真     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.古味　泰治     コナミ高知    小6         ( )
 5.三善　大煌     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.西川　蒼唯     ZEYO-ST       小6         ( )
 7.釣井　浬琥     ＪＳＳ高知    小5         ( )

№ 53 女子  100m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.岡村　明音     窪川ＳＣ      中1         ( )
 2.明神　咲来     みかづきＳＳ  中2         ( )
 3.中川理都子     さくらＳＣ    中1         ( )
 4.二宮菜々美     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 5.大坪　奈央     みかづきＳＳ  中1         ( )
 6.西之内鈴音     みかづきＳＳ  中1         ( )
 7.中越　　萌     窪川ＳＣ      中2         ( )

№ 54 男子  100m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.植村　英太     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 4.山中　　庵     窪川ＳＣ      中1         ( )
 5.山田凌太郎     さくらＳＣ    中2         ( )
 6.濵渦　優斗     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.北原　琉葦     南国ＳＣ      中2         ( )
 3.辻本未来斗     窪川ＳＣ      中1         ( )
 4.氏原　理玖     さくらＳＣ    中1         ( )
 5.今城　瑛太     窪川ＳＣ      中1         ( )
 6.山﨑　新大     窪川ＳＣ      中1         ( )
 7.武市　将仁     南国ＳＣ      中2         ( )

３組 着順 時間
 1.添田　　翼     ＩＳＣ        中1         ( )
 2.梅原　大暉     NSP高知       中1         ( )
 3.窪川　侑馬     ZEYO-ST       中2         ( )
 4.三本　虎琉     さくらＳＣ    中2         ( )
 5.吉名　里恭     NSP高知       中2         ( )
 6.西田　葵斗     NSP高知       中1         ( )
 7.小笠原天飛     コナミ高知    中2         ( )



№ 55 女子  100m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.石本　夕芽     NSP高知       中3         ( )
 3.平　ひなた     みかづきＳＳ  中3         ( )
 4.西山千梨夏     NSP高知       高3         ( )
 5.岩瀬　夕楓     ZEYO-ST       中3         ( )
 6.佐古田彩里     コナミ高知    高2         ( )
 7.津田　唯花     高知中央      高2         ( )

№ 56 男子  100m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.味元　遙哉     さくらＳＣ    高2         ( )
 4.吉名　佑航     NSP高知       中3         ( )
 5.尾崎　俊介     高知大学      大4 OP         ( )
 6.上田　優弥     NSP高知       中3         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.町田　祐樹     さくらＳＣ    中3         ( )
 3.藤原悠太郎     NSP高知       中3         ( )
 4.石井　陽大     高知大学      大1 OP         ( )
 5.北川　勝基     みかづきＳＳ  高2         ( )
 6.隅田　貴斗     コナミ高知    中3         ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.小島　泰悟     みかづきＳＳ  中3         ( )
 2.宗石　星流     NSP高知       高2         ( )
 3.松井　達哉     みかづきＳＳ  高1         ( )
 4.鎌倉　大和     みかづきＳＳ  高1         ( )
 5.角岡慧汰朗     NSP高知       高1         ( )
 6.川久保海杜     ZEYO-ST       高1         ( )
 7.白神　拓命     ZEYO-ST       高1         ( )

４組 着順 時間
 1.坂本　優大     高知工科大学  大1 OP         ( )
 2.小松　蒼空     NSP高知       高1         ( )
 3.矢野　智久     高知工科大学  大3 OP         ( )
 4.丑本　知大     高知大学      大2 OP         ( )
 5.坂本　昂太     NSP高知       高2         ( )
 6.櫛田　航大     ZEYO-ST       高1         ( )
 7.中村　颯来     ＪＳＳ高知    高2         ( )

№ 57 女子   50m バタフライ タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.大﨑　花楓     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.松本　桃和     ZEYO-ST       小2         ( )
 5.横山　七海     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 6.佐野　明莉     みかづきＳＳ  小2         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.宮﨑　莉央     みかづきＳＳ  小1         ( )
 4.松浦アンナ     みかづきＳＳ  小3         ( )
 5.永井　　悠     みかづきＳＳ  小1         ( )
 6.佐々木　杏     みかづきＳＳ  小1         ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.山本姫衣佳     ＩＳＣ        小3         ( )
 2.遠藤　ねね     みかづきＳＳ  小2         ( )
 3.原田　愛子     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.渡邊　芽唯     コナミ高知    小4         ( )
 5.上村　彩月     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.中村　純梨     みかづきＳＳ  小2         ( )
 7.一円　夕華     ＪＳＳ高知    小3         ( )

４組 着順 時間
 1.豊永　優来     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.里見　信実     NSP高知       小3         ( )
 3.福永　伽央     みかづきＳＳ  小3         ( )
 4.國吉　那奈     ZEYO-ST       小4         ( )
 5.宮﨑　友望     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.三宮　輝子     NSP高知       小3         ( )
 7.中石　依吹     ＪＳＳ高知    小5         ( )

５組 着順 時間
 1.吉村　咲希     みかづきＳＳ  小3         ( )
 2.遠藤　れな     みかづきＳＳ  小4         ( )
 3.井関　摩奈     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 4.伊藤　愛彩     みかづきＳＳ  小3         ( )
 5.平田　　希     ZEYO-ST       小4         ( )
 6.山中　咲空     みかづきＳＳ  小4         ( )
 7.小島　千音     みかづきＳＳ  小3         ( )



№ 58 男子   50m バタフライ タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.山下　桔平     ZEYO-ST       小2         ( )
 3.濱口　怜大     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 4.植村　亮文     コナミ高知    小3         ( )
 5.西村日奈太     コナミ高知    小3         ( )
 6.田中瑚太郎     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.井上　誉望     コナミ高知    小4         ( )
 2.横山　桜雅     ZEYO-ST       小4         ( )
 3.今井　晴稀     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.瀧本　　直     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.黒岩　千晴     コナミ高知    小4         ( )
 6.西川　湊斗     ZEYO-ST       小4         ( )
 7.窪川　　諒     コナミ高知    小3         ( )

№ 59 女子   50m バタフライ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.松本　佳奈     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.井上　歩香     ZEYO-ST       小5         ( )
 3.鈴木　芹奈     みかづきＳＳ  小5         ( )
 4.北村　亜純     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 5.宮﨑　香帆     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.手島　美羽     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 7.高橋　瑠伽     コナミ高知    小5         ( )

２組 着順 時間
 1.櫛田　美波     ZEYO-ST       小6         ( )
 2.吉川　和加     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.松本　寧音     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.森田　紗矢     みかづきＳＳ  小6         ( )
 5.久保明日歌     みかづきＳＳ  小6         ( )
 6.小笠原柚結     コナミ高知    小5         ( )
 7.川田　玲菜     ZEYO-ST       小6         ( )

№ 60 男子   50m バタフライ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.山崎　建瑠     コナミ高知    小5         ( )
 4.福永　春樹     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.佐野　悠陽     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.高橋　一綺     ZEYO-ST       小5         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.麻田　宗紀     さくらＳＣ    小5         ( )
 4.西川　蒼唯     ZEYO-ST       小6         ( )
 5.一円　海斗     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.古谷　龍聖     みかづきＳＳ  小5         ( )
 7.                ( )

№ 61 女子   50m バタフライ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.中嶋　沙桜     窪川ＳＣ      中1         ( )
 4.高橋　育心     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 5.河野　詩葉     NSP高知       中2         ( )
 6.福岡　佳乃     南国ＳＣ      中2         ( )
 7.                ( )

№ 62 男子   50m バタフライ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.氏原　理玖     さくらＳＣ    中1         ( )
 3.小松蓮之介     ZEYO-ST       中1         ( )
 4.三本　虎琉     さくらＳＣ    中2         ( )
 5.北川　清健     みかづきＳＳ  中2         ( )
 6.里見　仁史     NSP高知       中1         ( )
 7.                ( )

№ 63 女子   50m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.山下野之花     NSP高知       高2         ( )
 3.前野　希和     ZEYO-ST       高2         ( )
 4.矢部瀬里香     ZEYO-ST       高3         ( )
 5.仁井　心晴     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 6.野中　彩希     ZEYO-ST       高2         ( )
 7.大塚　萌加     ZEYO-ST       高1         ( )

№ 64 男子   50m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.森本　　祭     みかづきＳＳ  高1         ( )
 2.川久保海杜     ZEYO-ST       高1         ( )
 3.小島　泰悟     みかづきＳＳ  中3         ( )
 4.西内　　匠     ZEYO-ST       OP         ( )
 5.道端　智紀     高知大学      大4 OP         ( )
 6.大田　紳平     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 7.中澤　昂希     高知大学      大1 OP         ( )



№ 65 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.大崎由梨那     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 5.松井　遥南     みかづきＳＳ  中1         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 66 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.                ( )
 4.松田　悠成     NSP高知       中1         ( )
 5.山本　成夏     ＩＳＣ        中2         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 67 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.大崎由梨亜     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 4.山下　理子     ZEYO-ST       高2         ( )
 5.山本　礼羅     みかづきＳＳ  中3         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 68 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
13-14歳・ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.西本　　亘     NSP高知       中1         ( )
 4.津江　透仁     みかづきＳＳ  高2         ( )
 5.岩崎　祥大     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 6.志賀　広翔     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.                ( )

№ 69 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.松本　佳奈     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.島田　　玲     みかづきＳＳ  小6         ( )
 4.濵渦　愛莉     コナミ高知    小6         ( )
 5.川島　綾佳     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 6.和田　果恩     みかづきＳＳ  小5         ( )
 7.                ( )

№ 70 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
11-12歳・13-14歳

１組 着順 時間
 1.坂本　隼太     ZEYO-ST       小6         ( )
 2.山田凌太郎     さくらＳＣ    中2         ( )
 3.江藤　雅隆     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 4.安原　優輝     ZEYO-ST       中2         ( )
 5.笹岡　春樹     NSP高知       中2         ( )
 6.山﨑　新大     窪川ＳＣ      中1         ( )
 7.出原　暖己     ＪＳＳ高知    中1         ( )

№ 71 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.岡村　明音     窪川ＳＣ      中1         ( )
 2.高橋　一華     ZEYO-ST       中2         ( )
 3.野中　彩衣     ZEYO-ST       中1         ( )
 4.栗山　陽菜     みかづきＳＳ  中1         ( )
 5.中嶋　実里     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 6.大見はるか     ＪＳＳ高知    中2         ( )
 7.大坪　奈央     みかづきＳＳ  中1         ( )

№ 72 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.津田　唯花     高知中央      高2         ( )
 2.大崎　史織     ＪＳＳ高知    高1         ( )
 3.南　　乃綾     さくらＳＣ    中3         ( )
 4.西ノ内春々     ZEYO-ST       高1         ( )
 5.山中　千聖     NSP高知       高2         ( )
 6.吉本　涼風     ZEYO-ST       高1         ( )
 7.西村　未来     みかづきＳＳ  中3         ( )

№ 73 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.筒井　陽太     みかづきＳＳ  高1         ( )
 3.井上　康太     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 4.塩見　真章     高知大学      大6 OP         ( )
 5.東條　太聖     高知工科大学  大1 OP         ( )
 6.楠瀬　育矢     ZEYO-ST       高2         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.大田　悟史     ＪＳＳ高知    高2         ( )
 2.吉本　　瞬     ZEYO-ST       高3         ( )
 3.奥田　友樹     みかづきＳＳ  高1         ( )
 4.湯口　勝也     高知大学      大3 OP         ( )
 5.宗石　星流     NSP高知       高2         ( )
 6.岡村　侑樹     高知大学      大2 OP         ( )
 7.下元　健生     コナミ高知    中3         ( )



№ 74 女子   50m 自由形 タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.永井　　悠     みかづきＳＳ  小1         ( )
 4.大﨑　花楓     みかづきＳＳ  小3         ( )
 5.佐野　明莉     みかづきＳＳ  小2         ( )
 6.佐々木　杏     みかづきＳＳ  小1         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.又野　初羽     みかづきＳＳ  小2         ( )
 3.藤田和佳奈     ZEYO-ST       小2         ( )
 4.川添　絢乃     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 5.一円　夕華     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 6.松本　桃和     ZEYO-ST       小2         ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.北添　真衣     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.戎井　光里     ＪＳＳ高知    小2         ( )
 3.西内　乃彩     ＩＳＣ        小4         ( )
 4.竹村まなみ     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 5.藤原　彩羽     ZEYO-ST       小3         ( )
 6.西村明日向     コナミ高知    小2         ( )
 7.堤　　裕理     ZEYO-ST       小3         ( )

４組 着順 時間
 1.片岡　郁乃     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.山本姫衣佳     ＩＳＣ        小3         ( )
 3.森澤　舞香     ZEYO-ST       小4         ( )
 4.高島田汐梨     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.山本　心陽     ＪＳＳ高知    小2         ( )
 6.谷口　　薫     コナミ高知    小1         ( )
 7.北村　優衣     コナミ高知    小3         ( )

５組 着順 時間
 1.西森　小夏     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.古谷　璃和     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.遠藤　ねね     みかづきＳＳ  小2         ( )
 4.川田莉衣沙     みかづきＳＳ  小3         ( )
 5.松浦アンナ     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.宮﨑　莉央     みかづきＳＳ  小1         ( )
 7.中石　依吹     ＪＳＳ高知    小5         ( )

６組 着順 時間
 1.中村　純梨     みかづきＳＳ  小2         ( )
 2.上村　彩月     みかづきＳＳ  小4         ( )
 3.戎井　明里     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 4.渡邊　芽唯     コナミ高知    小4         ( )
 5.小島　千音     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.三宮　輝子     NSP高知       小3         ( )
 7.福永　伽央     みかづきＳＳ  小3         ( )

７組 着順 時間
 1.原田　愛子     みかづきＳＳ  小3         ( )
 2.宮﨑　友望     みかづきＳＳ  小3         ( )
 3.井関　摩奈     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 4.松田　陽菜     NSP高知       小4         ( )
 5.草鹿日南梨     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.吉村　咲希     みかづきＳＳ  小3         ( )
 7.里見　信実     NSP高知       小3         ( )

８組 着順 時間
 1.遠藤　れな     みかづきＳＳ  小4         ( )
 2.國吉　那奈     ZEYO-ST       小4         ( )
 3.酒井　晴加     みかづきＳＳ  小4         ( )
 4.伊尾　琳花     ＩＳＣ        小4         ( )
 5.中山　羽槻     コナミ高知    小3         ( )
 6.平田　　希     ZEYO-ST       小4         ( )
 7.山中　咲空     みかづきＳＳ  小4         ( )

№ 75 男子   50m 自由形 タイム決勝
１０歳以下

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.岩川　陽奏     NSP高知       小1         ( )
 4.西村　亮輔     みかづきＳＳ  小4         ( )
 5.岩﨑　隼人     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.西野　詢二     NSP高知       小1         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.中山　陽斗     NSP高知       小3         ( )
 3.笹岡　　陽     NSP高知       小3         ( )
 4.小玉真之介     ZEYO-ST       小3         ( )
 5.山﨑　奨矢     ＩＳＣ        小4         ( )
 6.水田　壮彌     みかづきＳＳ  小3         ( )
 7.西山　幸佑     NSP高知       小2         ( )



№ 75 男子   50m 自由形 タイム決勝
１０歳以下

３組 着順 時間
 1.伊尾　庵利     ＩＳＣ        小2         ( )
 2.山下　桔平     ZEYO-ST       小2         ( )
 3.内田　晃久     ZEYO-ST       小4         ( )
 4.田中瑚太郎     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 5.濱口　怜大     ＪＳＳ高知    小3         ( )
 6.春田　智紀     ZEYO-ST       小3         ( )
 7.島田　　琉     みかづきＳＳ  小4         ( )

４組 着順 時間
 1.藤近　凜太     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.山岡　拓真     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 3.西川　湊斗     ZEYO-ST       小4         ( )
 4.西村日奈太     コナミ高知    小3         ( )
 5.鈴木　陽人     みかづきＳＳ  小3         ( )
 6.植村　玲哉     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 7.和田拳史郎     コナミ高知    小3         ( )

５組 着順 時間
 1.西野　寛二     NSP高知       小3         ( )
 2.大原　凜久     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 3.植村　亮文     コナミ高知    小3         ( )
 4.上田　碧斗     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.今井　晴稀     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.黒岩　千晴     コナミ高知    小4         ( )
 7.窪川　　諒     コナミ高知    小3         ( )

６組 着順 時間
 1.瀧本　　直     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 2.立石　大翔     みかづきＳＳ  小4         ( )
 3.井上　誉望     コナミ高知    小4         ( )
 4.中山　堅仁     ＪＳＳ高知    小4         ( )
 5.山下　斗真     みかづきＳＳ  小4         ( )
 6.笹岡　海音     NSP高知       小4         ( )
 7.竹内　悠真     みかづきＳＳ  小3         ( )

№ 76 女子   50m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.浅野　真心     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.大﨑　瑞希     さくらＳＣ    小5         ( )
 3.高橋　瑠伽     コナミ高知    小5         ( )
 4.長谷川美咲     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.川田　玲菜     ZEYO-ST       小6         ( )
 6.井上　歩香     ZEYO-ST       小5         ( )
 7.中平　穂花     窪川ＳＣ      小5         ( )

２組 着順 時間
 1.大﨑　二葉     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.楠瀬　ゆう     コナミ高知    小5         ( )
 3.吉川　和加     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.中村　涼楓     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 5.田村　果鈴     窪川ＳＣ      小6         ( )
 6.鈴木　芹奈     みかづきＳＳ  小5         ( )
 7.宮﨑　香帆     みかづきＳＳ  小5         ( )

３組 着順 時間
 1.松本　寧音     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.野田　明愛     みかづきＳＳ  小5         ( )
 3.島田　　玲     みかづきＳＳ  小6         ( )
 4.森田　紗矢     みかづきＳＳ  小6         ( )
 5.伊藤　妃彩     みかづきＳＳ  小5         ( )
 6.小笠原柚結     コナミ高知    小5         ( )
 7.岡﨑　彩來     さくらＳＣ    小5         ( )

№ 77 男子   50m 自由形 タイム決勝
１１歳～１２歳

１組 着順 時間
 1.中平　拓哉     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 2.柴岡　大雅     コナミ高知    小5         ( )
 3.南部　　隼     ＩＳＣ        小6         ( )
 4.佐藤　史隆     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.岡﨑　士皇     ZEYO-ST       小6         ( )
 6.山崎　建瑠     コナミ高知    小5         ( )
 7.高橋　一綺     ZEYO-ST       小5         ( )

２組 着順 時間
 1.佐野　悠陽     みかづきＳＳ  小5         ( )
 2.泉　　和志     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 3.髙橋　撞真     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 4.川田琉空斗     みかづきＳＳ  小5         ( )
 5.宗石　夢来     NSP高知       小6         ( )
 6.釣井　浬琥     ＪＳＳ高知    小5         ( )
 7.栁川　禮志     みかづきＳＳ  小5         ( )

№ 78 女子   50m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.岡村　明音     窪川ＳＣ      中1         ( )
 4.山本　佳歩     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 5.福岡　佳乃     南国ＳＣ      中2         ( )
 6.森本　　麟     南国ＳＣ      中2         ( )
 7.                ( )



№ 78 女子   50m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.河野　詩葉     NSP高知       中2         ( )
 3.明神　咲来     みかづきＳＳ  中2         ( )
 4.高橋　育心     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 5.西之内鈴音     みかづきＳＳ  中1         ( )
 6.西之内花音     みかづきＳＳ  中1         ( )
 7.中嶋　沙桜     窪川ＳＣ      中1         ( )

№ 79 男子   50m 自由形 タイム決勝
１３歳～１４歳

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.山中　　庵     窪川ＳＣ      中1         ( )
 3.山﨑　新大     窪川ＳＣ      中1         ( )
 4.植村　英太     ＪＳＳ高知    中1         ( )
 5.武市　将仁     南国ＳＣ      中2         ( )
 6.辻本未来斗     窪川ＳＣ      中1         ( )
 7.濵渦　優斗     ＪＳＳ高知    中1         ( )

２組 着順 時間
 1.北原　琉葦     南国ＳＣ      中2         ( )
 2.今城　瑛太     窪川ＳＣ      中1         ( )
 3.添田　　翼     ＩＳＣ        中1         ( )
 4.小笠原天飛     コナミ高知    中2         ( )
 5.谷脇　　潤     さくらＳＣ    中2         ( )
 6.氏原　理玖     さくらＳＣ    中1         ( )
 7.笹岡　春樹     NSP高知       中2         ( )

３組 着順 時間
 1.梅原　大暉     NSP高知       中1         ( )
 2.野島　仁成     ZEYO-ST       中2         ( )
 3.森澤　壮真     みかづきＳＳ  中1         ( )
 4.三本　虎琉     さくらＳＣ    中2         ( )
 5.窪川　侑馬     ZEYO-ST       中2         ( )
 6.北川　清健     みかづきＳＳ  中2         ( )
 7.遠賀　有真     ＪＳＳ高知    中2         ( )

№ 81 女子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.鍋田　未夢     高知大学      大2 OP         ( )
 4.杉本　胡桃     NSP高知       高1         ( )
 5.山下野之花     NSP高知       高2         ( )
 6.西村　未来     みかづきＳＳ  中3         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.前田　　凜     NSP高知       高2         ( )
 3.佐古田彩里     コナミ高知    高2         ( )
 4.西山千梨夏     NSP高知       高3         ( )
 5.仁井　心晴     ＪＳＳ高知    中3         ( )
 6.山下　奈津     ZEYO-ST       中3         ( )
 7.                ( )

№ 82 男子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.門田　涼平     高知大学      大4 OP         ( )
 4.田尾龍之祐     高知大学      大1 OP         ( )
 5.味元　遙哉     さくらＳＣ    高2         ( )
 6.上田　優弥     NSP高知       中3         ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.筒井　陽太     みかづきＳＳ  高1         ( )
 3.藤原悠太郎     NSP高知       中3         ( )
 4.川久保海杜     ZEYO-ST       高1         ( )
 5.白神　拓命     ZEYO-ST       高1         ( )
 6.吉名　佑航     NSP高知       中3         ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.堤　　知之     ZEYO-ST       OP         ( )
 2.西田　祐斗     NSP高知       高1         ( )
 3.坂本　優大     高知工科大学  大1 OP         ( )
 4.津江　透仁     みかづきＳＳ  高2         ( )
 5.松井　達哉     みかづきＳＳ  高1         ( )
 6.中澤　昂希     高知大学      大1 OP         ( )
 7.大田　紳平     ＪＳＳ高知    中3         ( )

４組 着順 時間
 1.角岡慧汰朗     NSP高知       高1         ( )
 2.小松　蒼空     NSP高知       高1         ( )
 3.櫛田　航大     ZEYO-ST       高1         ( )
 4.西山　隆詞     NSP高知       OP         ( )
 5.丑本　知大     高知大学      大2 OP         ( )
 6.矢野　智久     高知工科大学  大3 OP         ( )
 7.中村　颯来     ＪＳＳ高知    高2         ( )



№ 83 男子  400m リレー タイム決勝
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ

１組 第一泳者 着順 時間
 1.                ( ･ ･ ･ )
 2.                ( ･ ･ ･ )
 3.                ( ･ ･ ･ )
 4. 高知大学       大学 OP                            ( ･ ･ ･ )
 5.                ( ･ ･ ･ )
 6.                ( ･ ･ ･ )
 7.                ( ･ ･ ･ )


